Совет сельского поселения Чураевский сельсовет
муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

ҠАРАР                                                                                                     РЕШЕНИЕ

07 февраль 2017 йыл                             № 123                  07 февраля 2017 года

Об информации депутата Совета сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от избирательного округа №4 Байрамовой Веры Сергеевны
о работе в избирательном округе

Заслушав информацию депутата Байрамовой В.С. о деятельности в избирательном округе Совет сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан отмечает, что в избирательный округ № 4 общее количество избирателей составляет 164 человек. Депутат участвует на заседаниях Совета, является членом постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам, участвует в работе комиссии, в рабочих группах, в публичных слушаниях проводимых Советом по своей инициативе, выполняет поручения главы сельского поселения. В своей депутатской деятельности  уделяет особое внимание  в работе с избирателями и выполнению их наказов, а также принимает активное участие в благоустройстве села.
Совет сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва  р е ш и л:
1. Информацию депутата Совета сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  от избирательного округа № 4 Байрамовой Веры Сергеевны  о работе в избирательном округе принять к сведению.
Глава сельского поселения
Чураевский сельсовет
муниципального района
Мишкинский район
Республики Башкортостан
     Г.А. Саймулукова